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Opsamling på dialog om mødesteder med udvalgte lokalområder 
 
 
Skals 
Til mødet vedr. Skals indgik repræsentanter fra Multihus, Forsamlingshus og 
Skals Idrætscenter. 
 
Lokalt oplever man et velfungerende samarbejde. Der er fortsat ildsjæle nok til at 
drive de enkelte steder, og der er etableret arbejdsdelinger mellem ”husene”, så-
ledes, at der opleves en ”naturlig” fordeling af arrangementerne. Det noteres, at 
alle tre huse anvendes til fester o.lign., og at det alene er i idrætscentret, der er 
krav om, at mad og drikke købes hos forpagteren. 
 
Biblioteket deler i dag lokaler med plejecentret. Ældre- og Aktivitetsudvalget ar-
bejder pt. med overvejelser vedr. videreudvikling af plejecentret ”Kildedalscen-
tret” og disse overvejelser kan få konsekvenser for den fremtidige placering af bi-
blioteket i Skals.  
 
 
Ulbjerg 
Til mødet vedr. Ulbjerg deltog repræsentanter fra lokalråd, Ulbjerg Kultur og Fri-
tidscenter, Ulbjerg IF/Klubhus og forsamlingshuset. Der var ingen repræsentan-
ter fra Grøndalscenteret, men flere af de tilstedeværende havde kendskab til hu-
set. Blandt de faste gæster er dagplejen (ugentligt) og lokalhistorisk arkiv, Der 
var registreret 29 aktiviteter det sidste halve år.  
 
Der er gennem tiden opbygget et ”net” af aftaler, som sikrer mod uhensigtsmæs-
sig konkurrence. Man kan ikke låne lokaler ved kirken, uden at forsamlingshuset 
er lejet (fx til reception til bryllup med efterfølgende fest i forsamlingshuset). Man 
kan ikke låne Kultur og Fritidscenteret, hvis der er under 100 deltagere – så hen-
vises man til forsamlingshuset. 
 
Grøndalscenteret er et gode men også en konkurrent, da det er gratis at låne hu-
set. Flere af aktiviteterne ville indholdsmæssigt godt kunne være andre steder, 
men beliggenheden midt i byen kan tænkes at have betydning for særligt ældre 
mennesker.  
 
Gruppen ville tale sammen og overveje, om der er perspektiver i at se på det 
samlede billede på ny og vil i givet fald vende tilbage. 


